
Zarządzenie Nr 9/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Kapituły Konkursu do rozstrzygnięcia gminnego konkursu „Społecznik Roku 
2020 Gminy Michałowice” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz §5 ust.3 Regulaminu przyznawania tytułu „Społecznik 
Roku 2020 Gminy Michałowice” stanowiącego załącznik nr 2 do zarządzenia nr 323/2020 Wójta 
Gminy Michałowice z dnia 8 grudnia 2020 r., zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Powołuje się Kapitułę Konkursu do rozstrzygnięcia gminnego konkursu „Społecznik Roku 
2020 Gminy Michałowice”  w następującym składzie: 

1) Małgorzata Pachecka (Wójt Gminy Michałowice), 

2) Katarzyna Stygińska (przedstawiciel Referatu ds. Promocji i Polityki Informacyjnej), 

3) Agnieszka Rzewuska (przedstawiciel Referatu ds. Promocji i Polityki Informacyjnej), 

4) Roman Żuchowski (przedstawiciel Referatu Kultury i Spraw Społecznych), 

5) Magdalena Zagalska (przedstawiciel Referatu Kultury i Spraw Społecznych), 

6) Magdalena Bronisz (przedstawiciel Rady Gminy Michałowice), 

7) Anna Wyszomirska (przedstawiciel Rady Gminy Michałowice), 

8) Marek Piątkowski (przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej). 

2. Do zadań Kapituły Konkursu należy: 

1) ocena wniosków konkursowych, 

2) wybór laureatów konkursu. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu ds. Promocji i Polityki Informacyjnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B855E7F5-DCBE-4475-B0B8-7BE41C7478AD. Uchwalony Strona 1



§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
Michałowice 

 
 

Jerzy Sierak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B855E7F5-DCBE-4475-B0B8-7BE41C7478AD. Uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


